AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Fundo Municipal de Educação, através de seu ordenadora de despesa, Artur dos Santos Oliveira torna público, a
abertura da DISPENSA DE LICITAÇÃO, forma PRESENCIAL, nº 7.2023-003 SEMED, objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL TIPO
ESCOLAR PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ANEXO  (MATERNAL)DA ESCOLA M.E.I.F. DEODORO DE
MENDONÇA. Abertura dia 17 de Março, às 08h30min. Avenida 14 de julho, nº 12, centro, Itupiranga-Sala da
Licitação. Itupiranga-PA 16 de Março de 2023. Artur dos Santos Oliveira – Secretário Municipal de Educação.